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T e Honorable Board of COUD J CODIIIli siQnerat tin their said office

July 12 1957 at 8 P M accourcliq to ac1jGurDIIlent

e bers of the Baari present

L P Ward CharilDan

Dan C Brat1 y

W B Buffkin

Lacy R Thompson

C r1 s R Couaci1

I

Josephi e F Ray Clerk

The following buine waa transacted

1957 195 BUDGET 1PPiOPaIATIOI SOLUTIQf

Tbe following resolution was offered by loudssioner Charle OUDci

who aOTjld its adoption

Section 1 BE IT RESOLVED by the Board otCo8l1asioners ot
Co1 buJl County C This the 12tll day of iul t

1957 that for
the exp D of eOWlty gOYemaent 1ta aetlrit1es ap 1 t l s for the
fiscal year beginninl July lat 1957 and endial Jtma Oth 1954 the outs
in the tol1owing achedu1e or so milch of achas IIY be cessary are
hereby appropriated I

Section 2 That for saicL tiaca1 year there i8 her by appropriated
out ot the GENERAL COUliTFUND the tolla ing

Board of COWltyCODIIIission8r s

FinaDcial MaDag Jlt General
List1i1g s es iJ11 Property
Collection 01 Taxe
COUDty Sheriff
Elections
Courthouse Ground
Courthouae Annex GroUDda
Register ot Deed
County Coroner
Fire Prevention Control
County Jail
County Haae Poor
Out Door Poor
Library Fund
Superior Court
Clerk ot Superior Court
Recorders Court
JUTeni1e Court

DOl Warden Ravies Control
Contingenci s

2 000 00
3 920 00

17 130 00
15 355 00
45 040 00

6 700 00
10 120 00

3 300 00
21 787 00

2 675 00
5 427 50

1 225 00
4 800 00

500 00
3 120 00

13 000 00
18 515 00
10 340 00

500 00
lG GO
10 455 50

214 180 00

Unexpended Ba1aJ1 e

Mi c 11an ou Renue

8 000 00
97 180 00

3 OOO OO@
30 000 00

I
ESTIMATED REVENUE

Dog Taxes
1956 Prior Taxe

1957 Levy 38 000 000 Valuat10a
20 tor Gelle ral Func1 76 000 00 4

o 5 for Poor Fund 19 000 00 a
60 800 0 0
15 200 0QP

214 180 00



Section 3 That for the said fiscal year there is hereby
appropriated out ot the SPECIAL LEVY FUND the following

I Accountants Office
Farm AgeDt Other Eat enaions

10 105 00
21 108 00

31 213 00

ESTIMATED REVENUE

Unexpended Balance
Intangible Tax
1956 Prior Taxes

1957 Levy 38 000 000 Valuation
@ 8 5 32 300 00 S

1 000 00
11 100 00

3 273 00

25 840 00 fl

31 213 00

Section 4 That for the said fiscal year there is hereby
appropriat ed outofthe SERVICE OFFlCEliFUlD the following

Salar7 Service Officer
Otfice Expense Be Travel

3 360 00
1 000 00

4 360 00

I E TIMATED REVENUE

Unexpended Balance
State Appropriations
1956 It Prior Taxes

100 00
1 000 00

220 00

1957 Levy 3810001 Valuation
@ 1 3 00 uu 80 3 040 00

4 360 00

Section 5 That for the said fi8cayear there is hereby
appropriated out of the SOCIAL SBCURITY FUND the following

SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION

I

Salaries Welfare Off cer Assistants
Travel
Postage
Telephone
Supplies
Heat Lights Water
Offi ce Equipment Repairs
Janitor Service
Bondiq
Per Diem of Board Members
Social Security

30 000 00
3 500 00

350 00
310 00
350 00
380 00
100 00
175 00
10 00

125 00
630 79

Contribution to State tor Blind
Indigent Children

35 930 79

2 889 21
2 000 00

s

40 820 00
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ESTIMATED REVENUE

State Federal Appropriation
State Aid tor IndigeatChildren
Intangible Tax
1956 Prior Taxes

1957 Leyy 38 000 000 Valuation
6 6 25 080 00 8

17 096 00
750 00

50 eo
2 060 00 I

20 06 00 j

4 i20 OO

Section 6 That tor theaaid fiscal year there is hereby
appropriatedolltot the AID TO DEPDDEl1 CHIltDauFODthe tollowinl

Aid to Dependent Children Grant
Tax Expense

151 200 00
250 00

151 450 00

ESTIMATED REVENUE

Unexpended Balance
State Federal Appropriations
Intangible Tax
Equalizing Fund
1956 Prior Taxes

19S7 Levy 3 000 000 Valuation
1 5 5 700 00 a

2 000 00
141 000 00

200 00
3 000 00

690 00

4 560 00

I1 51450 00

Section 7 That for the said tiscal year there ia hereby
ap propriated out hot the OLD AGE ASSISUKCE FDlD the 1011oinl

Old Age Assutance Grants
Tax Expense

234 000 00
500 00

234 500 00

ESTIMATED REVENUE

State FWeral Appropriations
Intangible Tax
Equalizing Fund
1956 Prior Taxes

1957 Levy 38 000 000 Valuation
I 5 8 22 040 00 8

213 000 00
500 00

2 000 00
1 368 00

17 632 00

234 500 00
flll

I



I
Seetion 8 That for the said fiscal year there is hereby

appropriated out of the AID TO THEPERJWIERTLY TOTALLY DISABLED FUND
the fol1omg

Aid to Permanently Totally DisablednGruts 71 400 00
Tax Expense 300 00

71 700 00

ESTIMATED REVEIDE

Unexpended Balance
State Federal Appropriations
Intangible Tax
Equalizing Fund
1956 Prior Taxes

1957 Levy 38 000 000 Valuation
@ 4 4 16 720 00 8

8 000 00
47 000 00

300 00
2 200 00

824 00

13 376 00

71 700 00

I

Section 9 That forthe said fiscal year there is hereby
appropriated out of the CO OPERATIVE HEALTH FUND the following

SALARIES
Health Officer
Public Health Burses
sanitarians
Clerical Assistance
Board Members Per Diem
Dentist
Travel
Fees to Clincians
Janitor
Social Security
Other Expense
Eaergency Part Time Salaries
Milk Laboratory Fees

8 400 00
14 280 00

7 620 00
6 360 00

100 00
2 000 00
6 400 00

200 00
900 00
830 00

3 460 00
500 00
300 00

51 350 00 s

Coun 7 Health 130 29 G S

Hoapitalisation
Medical Drugs
Repairs Equipment
Misc Expense
Insurance Bonding
Tax Expense
Conveying Patients

9 000 0
1 000 00

100 00
450 00
200 00

1 200 00
400 00

6 700 00

ESTIMATED REVENUE

I

Unexpended Balance
State Federal APpropriation

1956 Prior Taxes

1957 Levy 38 000 000 Valuation
@ U 41 00 00 8

7 000 00
17 145 00

6 115 00

33 440 00

63 700 00
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Section 10 That for the pa1Jllent of Principal and Interest
and necessary expenaea uLcOnllection therewith there i hereby appropriatedfor the fiacal year beg1nl1t11C Jul7lat 19S7 andezulinc June 30th 1955
out of the COUNTY DBBl SIRVICB FUlfD the following

Bond Maturities
Interest Coupon8
Bank COIIlIIi8sion8
Tax Expense

70 000 00
14 555 00

125 00
2 400 00

S7 OSO 00

ESTIMATEn REVENUE

unexpended Balance
Intangible Tax
1956 ct Prior Taxes

1957 Levy 38 000 000 Valuation
@ 162 61 560 00 8

32 000 00
2 700 00
3 132 00

49 248 00

87 080 00

Section 11 1 hat QI adtiscal year there is hereby
apprGpriatedouof the SCHOOL GENERAL CURRDT EIPEHSEFUHD the following

General Control 14 685 00
Inetructiona1Service 142 859 00
Operation of Plcot 11 050 00
Maintenance of Plant 12 521 00
Fixed Chargee 21 600 00
Auxiliary Agencies 10 075 00
Tax Expense 3 000 00
Transfer to Whiteville City Schaola 59 400 00

335 190 00

ESTIMATED REVENUE

Unexpended Balance
TextBook COJIIIlission
Po1l Tax
Fines

l
Forfeiturea ct Penalties

Iotanl ble Tax
State Reimbursements

1956 ct Prior Taxes

1957 Levy 38 0001000 Valuation
0 43 2 l6 16u OO 8

55 000 00
1 000 00
5 000 00

3r gg
3 000 00

8 000 00

131 328 00

33 190 00

Section 12 That tor aaid fucal ear there is hereby
appropriatiedOllt ot COUlTYSCHOOL CAPITAL OUTllY FUlD the fOllOWing

New Building Grounds
Old Buildincs Grounds
LiDra 1 s te
Traliaportation
Tax Expense
Truster to Whiteville City Schoola

Schools Special Building Fund

27 000 00
65 564 00

1 400 00
9 150 00
2 850 00

28 508 00

54 500 00

188 972 00

1
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ESTIMATED REVEliUE

Unexpended Balance SpecialBuilding
Intangible Tax
1956 Prior Tax

1957 Levy t3 l000100Q Valaation
39 3 14 34U OO 80

t 54 500 00
5 000 00

10 000 00

119 472 00

I 188 972 00

Section 13 That for the payaent ot Principal and Interest
and necessary expense in cOIlD ction therewitb Jib re is bereby appropriated
out ot the COtJRTY GENERAL SCHOOLDEBT SERVICE FmlD the following

Couty wide School Bond Maturities
County wide school Bond Interest

Bank Charges
Tax Expense

t 47 000 00
48 378 75

168 25
2 600 00

I 98 147 00

ESTIMATED REVENUE

I

Unexpended Balance
Intangible Tax
195 Prior Taxes

1957 Levy 138 001000 Valuation
@ 27 5 lO 5uu OO n80

t 6 000 00
2 547 00
6 000 00

8l 600 00

I 98 147 00

Section 14 There is her lllevied the tollowing rates ot
tax on each one hudred dollara tlOGt Yaluatioa ot taxable property as

listed tor taxes aa ot JaauarJl 1957 tor the purpose ot raising the
revenue frOll Current Yearta Property Tu as aet torth in the foregoing
eatiDlatea ot revenue and norder to tinance the tore aoing appropriations

Gene al County
County Poar

S c1al Levy Aaeountaats Otfice
Fara Extension

Service Officer
Social Security Administration
Aid to Dependent Children Fund
Old Age As istinceFund
Aid to Permanentl Totally Disabled
Co Operative Health Fund
County Debt Service

I 20
05

085

Schools

01
066
015
058
044
11
t22

80 s

1 10

I
Current Expens
Capital Outlay
Debt Service

432
393
275

Total Tall Rate I 1 90 per 1100 Val

Such rates to tax are cas don an e tiaated total assessed valuation
ot property tor the purp ose ot taxation ot t 38 000 000 and an estiaat d rate
or collections of eighty per cent 8



tf Frrt
iIeJ

C i c I t ck 1

Section 15 There ia hereby levied a poll tax of 12 00 on all
male persona il1 the couaty b etweenthe 81e80f21 and 50 unles8 exempt as
provided by law for the purposaot raising the refenue IrOJll Current Year 8
Poll Tax asset forth in the foregoing estimates of revenue and in order
to tinancethe foregoing appropriation

Section 16 Copies of this reaolution shall be furnished to
the county treasurer andcount1 accountant to be kept on tile by them tor
their direction in thediaburaement of funds

TOTAL 1957 195 BUDGET APPROPRIATION 1 1 521 312 00

The adoption of the foregGing resolution va8 duly seconded byCOIIUDi8s1oner Lacy I Thompson and adopted by thefolloving Tote

Ayes

ZZsZZ
I I

Hoe8

L P ard Chairaan
DaD C Bartley
W B Buttltia
La y R Thompson
C R Council

Attest

J LJ J A This 12th day ot July 1957
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